EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 007/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALUISIO MARCONDES STAHLSCHMIDT  498.***.728-87 13.338.919-9 105836 PALMAS

2 EDER OBREGON FIORIN 848.***.649-68 8.371.827-7 52615 SÃO MATEUS DO

SUL

3 JOSÉ CARLOS BORGES 412.***.509-20 15.147.663-5 119939 DOUTOR CAMARGO

4 JOSÉ MOACIR PEDROSO 616.***.609-10 14.155.835-8 114932 NOVA TEBAS

5 JOSÉ MOACIR PEDROSO 616.***.609-10 14.155.872-2 114933 NOVA TEBAS

6 LAUDEMIR DE JESUS MORAES  834.***.289-87 15.217.465-9 119668 ORTIGUEIRA

7 LUCIANO JOSÉ GUIMARAES 041.***.369-36 11.670.236-3 106719 CURITIBA

8 LUCIANO JOSÉ GUIMARAES 041.***.369-36 11.670.236-3 120006 CURITIBA

9 MANOEL PERES OLARIA - ME 11.***.440/0001-97 15.136.269-9 119085 SANTA MONICA

10 MARIO PAVILAK 201.***.174-4 14.681.174-4 117706 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO

11 MOACIR I GROFF 08.***.277/0001-52 14.847.442-7 117476 FRANCISCO

BELTRAO

12 MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE D’OESTE  95.***.132/0001-94 14.553.723-1 116591  RANCHO ALEGRE

D’OESTE

13 OLIVIO DUCATE BUENO 491.***.189-72 9.612.916-5 79259 SÃO MATEUS DO

SUL

14  VALDECIR ANTONIO SCARTON 441.***.109-68 14.622.881-0 111476 FLOR DA SERRA DO

SUL

Curitiba, 07 de fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI